Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 011/2023/GAB/FUNAC

Dispõe sobre a inclusão e designação de servidores responsáveis pelo translado e acompanhamento de recuperandos do
Termo de Intermediação nº 006/2020/FUNAC/CONSELHO DA COMUNIDADE DE LUCAS DO RIO
VERDE/MT/PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE/MT/SESP/MT.

O Presidente da Fundação Nova Chance/FUNAC, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei, que tem por
objeto: O aproveitamento de mão de obra de recuperandos (as) do regime fechado da Cadeia Pública de Lucas do Rio
Verde/MT, propiciando postos de trabalhos de auxiliar de serviços gerais, conforme interesse da municipalidade.

RESOLVE:

Art. 1º: Incluir e Designar os Servidores, referente ao Termo de Intermediação nº006/2020, para translado entre a Unidade
Prisional e acompanhamento dos serviços prestados pelos recuperandos;

NOME: RIVELINO JOSE FIORI

Cargo: Coordenador II

Matrícula: 3445

CPF 674.371.689-87

RG 21289980 SSP/SP.

NOME: RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DOS REIS

Matrícula 3544,

Assessor Adm. I

CPF 811.485.853-20

RG 1919785 SSP/PI.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cuiabá, 01 de agosto de 2023.

WINKLER DE FREITAS TELES

Presidente da Fundação Nova Chance-FUNAC

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 82582a35

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:48:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial